
 
Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 
tel. 25 643 78 17, e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl  

 

                         

 

Numer postępowania: WOA.271.1.9.2021 
Strona 1 z 3 

Łochów, dnia 07 października  2021 r. 

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. „Odbiór                                  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych            

i niezamieszkałych na terenie gminy Łochów w latach 2022-2023”, numer postępowania 

WOA.271.1.9.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, że w dniu 07 października 2021 

r. dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 1 
(odbiór odpadów zmieszanych (resztki po segregacji, w tym popiół) z nieruchomości zamieszkanych                 

i niezamieszkanych) 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum firm) w składzie: RDF Spółka                 

z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka oraz MPK Pure 

Home Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji,  ul. Kołobrzeska 5, 07-

401 Ostrołęka, która zawierała cenę ofertową w wysokości 5.698.412,40 zł wraz z terminem 

płatności 30 dni od złożenia faktury.  

Uzasadnienie 

Oferta nr 1 złożona przez ww. Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) w kryteriach oceny ofert oraz 

spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

 

II. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 2 
(odbiór odpadów selektywnie zebranych z nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych (w tym                     

z Punktu Selektywnego Zbierania odpadów Komunalnych) 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum firm) w składzie: RDF Spółka                 

z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka oraz MPK Pure 

Home Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w restrukturyzacji,  ul. Kołobrzeska 5, 07-



 

Numer postępowania: WOA.271.1.9.2021 
Strona 2 z 3 

401 Ostrołęka, która zawierała cenę ofertową w wysokości 2.880.894,00 zł wraz z terminem 

płatności 30 dni od złożenia faktury.  

Uzasadnienie 

Oferta nr 1 złożona przez ww. Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) w kryteriach oceny ofert oraz 

spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

 

III. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 3 
(odbiór odpadów ulegających biodegradacji z nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych (w tym        

z Punktu Selektywnego Zbierania odpadów Komunalnych) 

 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę : PROGRES 

Maciej Borowiecki, ul. Krasickiego 44a, 05-070 Sulejówek która zawierała cenę ofertową     

w wysokości 856.680,00 zł wraz z terminem płatności 30 dni od złożenia faktury.  

Uzasadnienie 

Oferta nr 3 złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00)         

w kryteriach oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego           

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

IV. Ocena ofert wraz z przyznaną punktacją 

Zestawienie oceny złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oceny  

i łączną punktacją zamawiający przedstawia w poniższej tabeli. 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

 Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 

Część 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Konsorcjum firm: 
Lider:  

RDF Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

Partner: 
MPK Pure Home Sp. z o.o.  

w restrukturyzacji 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

1 60,00 40,00 100 1 

2 60,00 40,00 100 1 

3 31,93 40,00 71,93 3 

2 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 
1 43,57 40,00 83,57 3 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.9.2021 
Strona 3 z 3 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

 Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 

Część 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 7 

ul. Gdańska 69 
07-100 Węgrów 2 35,83 40,00 75,83 3 

3 37,46 40,00 77,46 2 

3 

PROGRES Maciej Borowiecki 
ul. Krasickiego 44a 
05-070 Sulejówek 

 

1 56,92 40,00 96,92 2 

2 55,94 40,00 95,94 2 

3 60,00 40,00 100 1 

1) Część I – odbiór odpadów zmieszanych (resztki po segregacji, w tym popiół) z nieruchomości zamieszkanych             

i niezamieszkanych; 

2) Część II – odbiór odpadów selektywnie zebranych z nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych (w tym          

z Punktu Selektywnego Zbierania odpadów Komunalnych); 

3) Część III – odbiór odpadów ulegających biodegradacji z nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych (w tym 

z Punktu Selektywnego Zbierania odpadów Komunalnych). 

1)
 K1 – Cena ofertowa brutto; 

2)
 

 
K2 – Termin płatności. 

 

 
Pouczenie: 
Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym  w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp. 

 
 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

 

mgr Małgorzata Łotarska 

Z-ca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


